
- 1 - 

 

             
             

UCHWAŁA NR  XLVII/787 /17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz Uchwały  
Nr XXX/538/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 grudnia 2016 r.  
w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 48.596.920,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 23.079.492,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 25.517.428,-zł. 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych o kwotę 21.752.391,-zł (dochody majątkowe), w tym z tytułu: 

a) dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa – wydatki realizowane  

w ramach Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły  

o kwotę 17.172.906,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie inwestycji 

melioracyjnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 4.579.485,-zł, 

2) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 23.244.083,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 



- 2 - 

 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

17.542.541,-zł (dochody bieżące – 13.786.911,-zł, dochody majątkowe – 

3.755.630,-zł), 

b) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 5.701.542,-zł, w tym z tytułu: 

ba) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 66.117,-zł 

(dochody bieżące), 

bb) dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wydatków objętych 

Pomocą Techniczną Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 5.631.542,-zł 

(dochody bieżące – 5.622.135,-zł, dochody majątkowe – 9.407,-zł), 

bc) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

3.883,-zł (dochody bieżące), 

3) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 

85332 – Wojewódzkie urzędy pracy z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na współfinansowanie projektów w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 o kwotę 183.500,-zł (dochody 

bieżące), 

4) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85510 – Działalność placówek 

opiekuńczo – wychowawczych z tytułu dotacji celowych otrzymanych 

z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3.416.946,-zł 

(dochody bieżące). 

 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 

2017 r.  w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 13.974.357,-zł, w tym: 



- 3 - 

 

1) w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnej z budżetu państwa  

o kwotę 117.446,-zł, 

2) w rozdziale 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 

13.786.911,-zł,  

3) w rozdziale 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 70.000,-zł, w tym z tytułu: 

a) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów własnych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 o kwotę 66.117,-zł, 

b) dotacji celowej z budżetu państwa na współfinansowanie wydatków na 

realizację projektów własnych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

o kwotę 3.883,-zł. 

 

4. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 39.784.739,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 10.908.241,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 28.876.498,-zł. 

6. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 5 zmniejsza się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 25.850.421,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 01006 – Zarządy melioracji i urządzeń wodnych o kwotę  

342.400,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               342.400,-zł 



- 4 - 

 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             342.400,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              - 

b) w rozdziale 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

25.508.021,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące        - 

bb) wydatki majątkowe               25.508.021,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     25.508.021,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych           8.335.115,-zł 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami o kwotę 260.077,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        260.077,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    260.077,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    260.077,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 720 – Informatyka w rozdziale 72095 – Pozostała działalność o kwotę 

168.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        168.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych    168.000,-zł 

z tego na:                        

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane        - 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    168.000,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 6.402.922,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        6.132.062,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     6.132.062,-zł 

b) wydatki majątkowe       270.860,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                        270.860,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  



- 5 - 

 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 2.744.150,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85111 – Szpitale ogólne o kwotę 294.150,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        - 

ab) wydatki majątkowe               294.150,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                     294.150,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 85119 – Leczenie sanatoryjno – klimatyczne o kwotę  

2.450.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                - 

bb) wydatki majątkowe                          2.450.000,-zł 

w tym zakup i objęcie akcji i udziałów                         2.450.000,-zł 

6) w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 

676.780,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 493.280,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące        482.213,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych    482.213,-zł 

ab) wydatki majątkowe         11.067,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne             11.067,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych             11.067,-zł 

b) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 183.500,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące                  183.500,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące           183.500,-zł 

bb) wydatki majątkowe        - 

7) w dziale 855 – Rodzina w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych o kwotę 3.416.946,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 3.416.946,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            3.416.946,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

8) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – 

Muzea o kwotę 265.443,-zł, z tego: 



- 6 - 

 

a) wydatki bieżące                   265.443,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące            265.443,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

 

7. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2017 r.  

o kwotę 1.923.200,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 123.200,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 1.800.000,-zł. 

8. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 7 zwiększa się plan wydatków,  

z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 - Drogi publiczne 

wojewódzkie o kwotę 9.980,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                  9.980,-zł 

 w tym dotacje na zadania bieżące            9.980,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała 

działalność o kwotę 1.800.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                 - 

b) wydatki majątkowe                          1.800.000,-zł 

w tym zakup i objęcie akcji i udziałów                         1.800.000,-zł 

3) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla 

studentów i doktorantów o kwotę 113.220,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        113.220,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych     113.220,-zł 

b) wydatki majątkowe          - 

 

9. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



- 7 - 

 

 

§ 2 

 

1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 6 lit. b  stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych – beneficjentów realizujących zadania w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój 2014-2020 w kwocie 183.500,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 7 stanowią dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych na prowadzenie regionalnych placówek opiekuńczo – 

terapeutycznych w 2017 r. w kwocie 3.416.946,-zł, 

3) § 1 ust. 6 pkt 8 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych – Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu w kwocie 

265.443,-zł, 

4) § 1 ust. 8 pkt 1 stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Gminy Miasto Rzeszów w kwocie 9.980,-zł z przeznaczeniem na 

realizację powierzonych zadań:  

a) wykonanie Studium Wykonalności dla zadania pn.  „Rozbudowa DW 878  na 

odcinku od skrzyżowania Al. Sikorskiego z ul. Strażacką/Robotniczą 

w Rzeszowie do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie  

(DP Nr 1404R)” w zakresie „Rozbudowa DW 878 na odcinku: od granicy 

miasta Rzeszowa do skrzyżowania ul. Grunwaldzkiej z ul. Orkana w Tyczynie 

(DP nr 1404R)" w kwocie 3.760,-zł, 

b) wykonanie Studium Wykonalności dla zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

DW na odcinku od skrzyżowania ul. Podkarpackiej z ul. 9 Dywizji Piechoty 

w Rzeszowie (DK 19) do węzła Rzeszów – Południe (S 19)” w zakresie 

„Przygotowanie i realizacja odcinka drogi wojewódzkiej pomiędzy granicą 

Rzeszowa a węzłem w Kielanówce drogi ekspresowej S-19" w kwocie     

6.220,-zł. 

 

2. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na realizację projektów w ramach 



- 8 - 

 

Pomocy Technicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 6.132.062,-zł, w tym: 

a) projektu pn. „Wsparcie procesu ewaluacji RPO WP 2014-2020 w latach 2016-

2017" w kwocie 376.440,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu 

państwa - 319.974,-zł, środków własnych Samorządu Województwa -  

56.466,-zł), 

b) projektu pn. „Obsługa funkcjonowania Komitetu Monitorującego RPO WP na 

lata 2014-2020 w 2017 r." w kwocie 156.430,-zł (wydatki finansowane z dotacji 

celowej  z budżetu państwa - 132.965,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa - 23.465,-zł), 

c) projektu pn. „Wsparcie zadań z zakresu RPO WP 2007-2013 w 2017 r."  

w kwocie 249.000,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej  z budżetu 

państwa - 211.650,-zł, środków własnych Samorządu Województwa -  

37.350,-zł), 

d) projektu pn. „Wsparcie UMWP w Rzeszowie w związku z realizacją RPO WP  

w 2017 r." w kwocie 1.065.760,-zł (wydatki finansowane z dotacji celowej   

z budżetu państwa - 905.896,-zł, środków własnych Samorządu Województwa 

- 159.864,-zł), 

e) projektu pn. „Zatrudnienie pracowników UMWP w Rzeszowie zaangażowanych 

w realizację RPO WP w 2017 r." w kwocie 4.284.432,-zł (wydatki finansowane 

z dotacji celowej  z budżetu państwa - 3.641.767,-zł, środków własnych 

Samorządu Województwa - 642.665,-zł), 

2) § 1 ust. 6 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu Pomocy Technicznej Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

pn. „Pomoc Techniczna RPO WP na lata 2014-2020 dla Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Rzeszowie na rok 2017" w kwocie 482.213,-zł (wydatki finansowane   

z dotacji celowej z budżetu państwa – 409.883,-zł, środków własnych Samorządu 

– 72.330,-zł), 

3) § 1 ust. 8 pkt 3 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa 

Finansów i Ministerstwa Rozwoju części dotacji otrzymanych na realizację 

projektu pn. „Podkarpacki fundusz stypendialny dla doktorantów" w ramach 



- 9 - 

 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 113.220,-zł (wydatki 

finansowane ze środków własnych Samorządu Województwa). 

 

3. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadania  

pn. „Modernizacja budynku PZMiUW w Rzeszowie poprzez zamontowanie windy 

przy ul. Hetmańskiej 9" w kwocie 342.400,-zł, 

2) § 1 ust. 6 pkt 1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie w kwocie 25.508.021,-zł, w tym: 

a) przeznaczone na realizację zadania pn. „Wisła - etap 1 - rozbudowa prawego 

wału rzeki Wisły w km 5+950-15+819 na odcinku od Tarnobrzega (Skalna 

Góra) do Koćmierzowa (granica woj. podkarpackiego i świętokrzyskiego)"  

w ramach Projektu ochrony przeciwpowodziowej w dorzeczu Odry i Wisły  

w kwocie 17.172.906,-zł, 

b) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych w kwocie 8.335.115,-zł 

określone w ust. 4 pkt 1, 

3) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakupy licencyjne (serwerowe 

systemy operacyjne, aktualizacja, systemy zarządzania wydrukiem) w kwocie 

270.860,-zł, 

4) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. a stanowią dotację celową dla jednostki sektora finansów 

publicznych - Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  

w Krośnie przeznaczonej na realizację zadania pn. „Dostosowanie nieruchomości 

i pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II  

w Krośnie przy ul. Korczyńskiej 57 do czasowego składowania i ważenia 

odpadów” w kwocie 294.150,-zł. 

 

4. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt  1 lit. b stanowią wydatki Podkarpackiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie przeznaczone na realizację zadań 



- 10 - 

 

melioracyjnych realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 w kwocie 8.335.115,-zł, w tym: 

a) zadanie pn. „Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na 

terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło  oraz Przysieki, Siedliska 

Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie" zwany inaczej 

"Ropa – Etap 1 – budowa lewego obwałowania rzeki Ropy na odcinku od drogi 

powiatowej w Trzcinicy do mostu kolejowego w Siedliskach Sławęcińskich na 

terenie miejscowości Trzcinica, gm. Jasło oraz Przysieki, Siedliska 

Sławęcińskie, Pusta Wola, gm. Skołyszyn, woj. podkarpackie" w kwocie 

1.200.285,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej), 

b) zadanie pn. „Zabezpieczenie przeciwpowodziowe obszarów zalewowych 

położonych na prawym brzegu rzeki Wisłoki w km 50+500-57+800 na terenie 

miejscowości Dębica i Kędzierz, woj. podkarpackie” w kwocie 490.345,-zł  

(wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej), 

c) zadanie pn. „Budowa wałów przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce  

w km rzeki od 27+100 do 31+400 i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 

1+971 - dla ochrony przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków na 

terenie gm. Mielec i gm. Przecław, woj. podkarpackie" w kwocie 2.450.000,-zł  

(wydatki finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa) wraz ze zmianą 

nazwy zadania. Zadanie otrzymuje nazwę „Budowa wałów 

przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km rzeki od 27+100 do 31+400  

i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 1+971 na terenie gm. Mielec  

i gm. Przecław, woj. podkarpackie" zwany inaczej „Budowa wałów 

przeciwpowodziowych na rzece Wisłoce w km rzeki od 27+100 do 31+400  

i potoku Kiełkowskim w km wału od 0+150 do 1+971 - dla ochrony 

przeciwpowodziowej miejscowości Boża Wola, Kiełków na terenie gm. Mielec  

i gm. Przecław, woj. podkarpackie", 

d) zadanie pn. „Trześniówka V rozbudowa lewego wału rzeki Trześniówki  

w km 3+646-7+626 na terenie os. Sobów i Wielowieś miasto Tarnobrzeg wraz 

z budową przepompowni w m: Trześń, gm. Gorzyce woj. podkarpackie"  

w kwocie 4.194.485,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej - 2.065.000, wydatki finansowane z dotacji celowej 

z budżetu państwa - 2.129.485,- zł), 



- 11 - 

 

2) § 1 ust. 6 pkt 6 lit. a stanowią wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie 

przeznaczone na realizację projektu Pomocy Technicznej Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020  

pn. „Pomoc Techniczna RPO WP na lata 2014-2020 dla Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Rzeszowie na rok 2017" w kwocie 11.067,-zł (wydatki finansowane   

z dotacji celowej z budżetu państwa – 9.407,-zł, środków własnych Samorządu 

Województwa – 1.660,-zł). 

 

 

5. Wydatki majątkowe na zakup i objęcie akcji i udziałów określone w: 

1) § 1 ust. 6 pkt 5 lit. b stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie przeznaczone na zakup akcji „Uzdrowiska 

Rymanów” S.A w kwocie 2.450.000,-zł, 

2) § 1 ust. 8 pkt 2 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie na nabycie przez Województwo Podkarpackie akcji 

Rzeszowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna w kwocie 

1.800.000,-zł. 

 

 

§ 3 

 

1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa na koniec 2017 r.  

o kwotę 3.238.976,- zł. 

2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

Województwa Podkarpackiego z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.238.976,-zł. 

3. Określa się klasyfikację przychodów, o których mowa w pkt 2 w § 950 – Wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

 

 

 

 



- 12 - 

 

 

§ 4 

 

W Uchwale Nr XLVI/768/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

z dnia 27 listopada w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2017 r. § 4 otrzymuje brzmienie: 

 „Określa się maksymalną wysokość poręczeń, których może udzielić Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku 2017 do łącznej kwoty 281.932.312,-zł na lata 

2018 - 2042, w tym: 

- w latach 2018-2020 po 5.225.000,-zł rocznie, 

- w roku 2021 – 14.596.356,-zł, 

- w roku 2022 – 14.358.855,-zł, 

- w roku 2023 – 14.121.355,-zł, 

- w roku 2024 – 13.883.855,-zł, 

- w roku 2025 – 13.646.355,-zł, 

- w roku 2026 – 13.408.855,-zł, 

- w roku 2027 – 13.171.355,-zł, 

- w roku 2028 – 12.933.855,-zł, 

- w roku 2029 – 12.696.355,-zł, 

- w roku 2030 – 12.458.855,-zł, 

- w roku 2031 – 12.221.355,-zł, 

- w roku 2032 – 11.983.856,-zł, 

- w roku 2033 – 11.746.355,-zł, 

- w roku 2034 – 11.508.855,-zł, 

- w roku 2035 – 11.271.355,-zł, 

- w roku 2036 – 11.033.855,-zł, 

- w roku 2037 – 10.796.355,-zł, 

- w roku 2038 – 10.558.855,-zł, 

- w roku 2039 – 10.321.355,-zł, 

- w roku 2040 – 10.083.855,-zł, 

 - w roku 2041 – 9.846.355,-zł, 

- w roku 2042 – 9.608.855,-zł”. 

 

 



- 13 - 

 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


